
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
         от 22.01.2025 г.                                                                                № 3 
 

 
 

О внесении изменений в постановление от 14.11.2024 № 57 «Об утверждении 
порядка ведения муниципальной долговой книги Солонцовского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района» 
 
 
В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьями 4, 32 Устава Солонцовского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района, администрация Солонцовского сельского 
поселения Алексеевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т: 

 
1.Внесении изменение в постановление от 14.11.2024 № 57 «Об 

утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Солонцовского 
сельского поселения Алексеевского муниципального района»: 

 
1.1.изложить п. 2 в следующей редакции:  
«2. Признать утратившими силу постановления: 
Постановление № 82 от 07.12.2016г. «Об  утверждении  Порядка ведения   

муниципальной долговой книги Солонцовского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района Волгоградской области»; 

Постановление № 3 от 24.01.2017 «О внесении изменений в постановление 
администрации Солонцовского сельского поселения от 07.12.2016 № 82» 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
 
Глава Солонцовского 
сельского поселения Чиков П.П. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


